
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 46契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和4年度　市道25号線舗装修繕工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月10日

令和 4年 8月10日 ～ 令和 4年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 8月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,518,500請 負 金 額

\683,500内 消 費 税

\8,622,900予 定 価 格

\7,839,000入札書比較価格

\7,492,650

\6,811,500

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

延長　L=150m
除根工　N=7株
撤去工　N=一式
舗装工　車道舗装　A=300m2
　　　　歩道舗装　A=320m2
区画線工　N=1式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

        \7,770,000                                     小林工業(株)

        \7,650,000                                     丸重産業（株）

        \7,680,000                                     （株）ニューハーベスト

        \7,700,000                                     （株）匠築

        \6,890,000                                     （株）新星工業

落  札        \6,835,000                                     （有）勝栄工業

        \7,650,000                                     （株）巴建設

                                                      辞退（株）丸亀工務

                                                      日孝建設（有） 辞退

        \7,680,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 47契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館帷子分館外部改修工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 8月10日

令和 4年 8月10日 ～ 令和 4年10月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 8月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,565,000請 負 金 額

\415,000内 消 費 税

\4,755,300予 定 価 格

\4,323,000入札書比較価格

\4,234,879

\3,849,890

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

可児市立図書館帷子分館

シーリング工事　　一式
塗装工事　　　　　一式

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,245,000                                     小池土木（株）

        \4,310,000                                     亀井建設（株）

        \4,273,000                                     （株）溝口営繕

        \4,300,000                                     （株）丸統建

        \4,290,000                                     (株)ミリオン建設

        \4,150,000                                     落  札中部クリーン（株）

        \4,300,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


